内 ス

令和７年７月９日

各 所 属 長  様

                           スポーツ課長

  まえばし赤城山ヒルクライム大会 2025開催に係る職員の派遣について（依頼）

まえばし赤城山ヒルクライム大会 2025実行委員会より職員派遣依頼がありましたので、

下記のとおり応援職員の派遣についてご協力をお願いします。

                            （スポーツ振興係）

記

１ 応援職員依頼数

  ５８人

  ※各業務配分は「応援職員動員計画表」をご参照ください。

  ※消防局職員につきましては、個別で調整しますので本依頼には含まれません。

２ 業務詳細

 (1) 業 務 名 まえばし赤城山ヒルクライム大会２０２５

 (2) 業 務 日 令和７年９月２８日（日）

 (3) 業務時間 概ね午前３時から午後４時までの間

        ※配置場所により異なります。

 (4) 業務場所 道の駅まえばし赤城周辺、県道４号線コース沿線、赤城山山頂周辺他

 (5) 業務内容 参加選手対応、下山誘導、コース監視他

３ 応援職員の報告

  各主管課で取りまとめて、７月２９日（火）までに別添報告書により下記担当へ報告

してください。

４ 業務内容について

  後日業務内容を記載したマニュアルを配布する予定です。

５ その他

  時間外勤務、振替休暇等の取り扱いについては、別途通知します。

  詳細については、後日業務説明会にて説明させていただきます。

                       問い合わせ先

                       スポーツ振興係 担当 田中

                       内線 ４０３８